Ontnuyeckue geaurenu PLC 1x8 UPC (MmuuHnu-
KOPIIyC)

[Tpou3BoOUTENE: Cor-X
——— Bec: 0.076 &r
Q\ Tun menurens: PLC (Planar Lightwave
\?l Circuit
- ;_ ~ A\ — KoapdumueHnT nenesns: 1x8
Tun KOHHEKTOopa: C konnektopoMm SC/UPC
Tun Kopimyca: Munu Kopiyc
FapaHTUs: 12 Mecs1ieB

Onucanue

[IpruMeHeHUe HOBEUIINUX IIJIEHOYHBIX TEXHOJIOTUM B IIOCTPOEHUHU ONTUUYECKUX YCTPOUCTB ITO3BOJISET
M3r0TaBIUBATh MajiorabapuTHLEIE U3IENNS C OTINYHEIMU XapakTepucTukaMmu. PLC onTuyeckue
IenuTEeNy XapaKTepU3yIoTCs IHUPOKOM I0JI0COH paboyero grana3oHa, CTaOUIbHEIMU ITapaMeTpaMH,
BBICOKOM HaNEKHOCTBIO.

s ymo6CTBa MCIIOIb30BaAHUS IIPEIyCMOTPEHbI BAPUAHTH UCIIOJTHEHUS IeNIUTeIeH B MIaCTUKOBOM
KOPIIyCe ¥ B KOMIIAKTHOM, METaJINY€CKOM MUHU-KOPITyCe, M7 pa3MeIleHusT BO BCEBO3MOKHEIX
OIITUYEeCKUX OOKCax.

BapHaHTBI KOHCTPYKTHBHOT'O H3TOTOBJICHHU !

enurenu B MeTa/I/IN4€CKOM MHUHH-KOPIIyCe.
= —— Pa3mMeps! KopIryca 3aBUCST OT KOIXYECTBa BEIBOKOB U MOTYT OBITH OT 55X4x4 MM 10 100X40x6 MM. [TuameTp
BEIBOOOB 250 MKM unu 0,9 MM.

[Tpumep 0603HAYEHUS:
Coupler PLC-1x32-split-0-SC/UPC-0.9mm — ontuyeckuii nenutens PLC ¢ paBHOMEPHBIM AejeHueM 1x32, B
MUHH-KOPITyCe, BHIBOMBI BEIIOIHEHBI BOJIOKHOM ¢ 0,9 MM AnuHOU 1 M ¥ OKOHLIOBaHHH pa3beMamu SC/UPC
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Komnanus DEPS CchlKa Ha ToBap
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XapaKTepUCTUKH

Ienurenb

PaGouue OIMHEL BOJH,
HM

MaxkcumanbHbIe
BHOCHUMEIE ITIOTEPHU C
y4eTOM KOHHEKTOPOB,
b

Hanpasnennocts, ob

[ToTepu cBsi3aHHEIE C
nonspu3sainuei, nb

IInuHa BBIBOMIOB (110
YMOTYaHUIO), M

Tun BoJIOKHA

PaBouas TemmnepaTypa
XpaHEeHud U
sKcInmyatanuy, °C

Pa3mep

Kopmyca MuHH-KOpIycC
IxIIIxB,

MM

Ienurtenb

1x8
1260-1650

10.7

55

0.25

1(+0.1) *
G.657.A1

-40 — +85

ANE PLC S/N:K1810001134

60x7x4
100x80x10
1x8
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